
UCHWAŁA NR XIV/89/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/125/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV/125/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2012 r., 
poz. 1490) wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) w załączniku Nr 1 do uchwały poz. 5 ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej:

L
p.

Nazwa drogi Przebieg drogi Długość 
drogi

5 Droga w msc. 
Konary Kolonia 
„Pomnik”

Od drogi wojewódzkiej nr 758 Iwaniska-Ciszyca do drogi gminnej 
nr 331042T Konary-Kujawy (nr ewid. dz. 114, 115, 116 obręb 
Konary Kolonia, 392 obręb Konary)

2395 mb

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: C8F0AFF0-23CB-4B93-A491-71F2EFA24B28. Uchwalony Strona 1



Id: C8F0AFF0-23CB-4B93-A491-71F2EFA24B28. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 460)

ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej w msc. Konary Kolonia

"Pomnik" poprzez dołączenie do niej dwóch bocznych odcinków stanowiących na gruncie działki

oznaczone nr ewid. 114 i 116 obręb Konary Kolonia, 392 obręb Konary.

W ten sposób długość drogi zwiększa się z 765 mb na2395 mb, co zwiększy szanse na otrzymanie dotacji

celowej na odbudowę drogi z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg

Lokalnych (tzw. program schetynówek).

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C8F0AFF0-23CB-4B93-A491-71F2EFA24B28. Uchwalony Strona 1




